Администрация Крестецкого муниципального округа
Новгородской области

Протокол заседания районной межведомственной

комиссии по профилактике правонарушений
от 19 декабря 2024 года                                                                № 4
р.п. Крестцы
	Арсентьев А.И.
Хамкова С.Ю.

	Заместитель Главы администрации муниципального округа,   заместитель председателя комиссии;
Главный специалист административно-правового управления администрации Крестецкого муниципального округа, секретарь комиссии

	Присутствовали члены комиссии:

	Христофорова О.В.
Горячева Т.В.
Музыкина Т.П.
Ожерельева О.Н.

Саничева Н.В.
Мнацаканян А.А.
Приглашенные:

Деменок А.О

	Заместитель Главы администрации муниципального округа
заместитель начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Крестецкому, Демянскому и Маревскому районам управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Новгородской области
Председатель комитета культуры, спорта и архивного дела Администрации Крестецкого муниципального округа

Начальник административно-правового управления администрации муниципального округа

Председатель комитета образования Администрации муниципального округа

Заместитель  начальника  ОМВД России по Крестецкому району – начальник полиции;

Помощник прокурора Крестецкого района

Повестка заседания
1. Об обеспечении охраны общественного порядка и общественной безопасности в период проведения новогодних праздников 2024 года.

2. О плане работы межведомственной комиссии Крестецкого муниципального округа в сфере профилактики правонарушений на 2025 год.
1. Об обеспечении охраны общественного порядка и общественной безопасности в период проведения новогодних праздников 2024 года.
Слушали:  заместителя  начальника  ОМВД России по Крестецкому району – начальника  полиции Мнацаканяна А.А.; заместителя председателя комитета культуры, спорта и архивного дела Гришину А.А.; председателя комитета образования администрации Крестецкого муниципального округа Саничеву Н.В.
Решили:

1.Информацию  Мнацаканяна А.А.; Гришиной А.А.; Саничевой Н.В. принять к сведению.
1.1. Усилить обеспечение охраны общественного порядка и общественной безопасности в период проведения новогодних праздников.
1.2. Продолжить профилактические мероприятия по выявлению правонарушений.

       Исп.: ОМВД России по Крестецкому району
       Срок: постоянно.
1.3. Провести инструктаж работников учреждений, задействованных в период проведения новогодних праздников по противопожарной безопасности и антитеррористической защищенности.

Исп. Комитет культуры, спорта и архивного дела, комитет образования

Срок: планируемый

2. О плане работы межведомственной комиссии Крестецкого муниципального округа в сфере профилактики правонарушений на 2025 год.
Слушали: секретаря комиссии Хамкову С.Ю.
 Решили: Информацию Хамковой С.Ю. принять к сведению.

2.1.Утвердить План работы межведомственной комиссии Крестецкого муниципального округа в сфере профилактики правонарушений на 2025 год
Заместитель

председателя комиссии
                                                         А.И.Арсентьев